DDBU S Swoncons
PROGRAM

LADIES CUP NR. 5 | SASONEN 2023-2024

HJALLERUP BK

LORDAG DEN 13. JAN. 2024 —KL. 10.00

VIGTIGT !!! - DET VIGTIGT AT DER ALTID
UDSKRIVES ET RESULTATSKEMA FOR HVER
PULJE

Kingosvej 2
Hjallerup



113061
115287
110532
123818

113034
113284
110699
123805

117834
121811
121516
123829

115409
113329
123127
123786

118970
116990
123773
120366

111930
110333
121810
118272

Louise Ulvmose
Lisbeth Krggh
Ester Nielsen
Bente Skydsgaard

Ann-Katrine Jensen
Karin Abel

Jette T. Nielsen
Mona Kruse

Mariann Bai Hansen
Gitte Hove Stegelmann
Hanna Nielsen

Susan Mgller Sgrensen

Lotte Jensen

Lise-Lotte Boel

Pia Sgegaard

Birthe Sgholt Matthiesen

Majbritt Pedersen
Jane Christensen
Margit Nielsen
Else Stougaard

Grethe Lundbak
Birgit Lgrup

Lena Christensen
Kirsten Jensen

622
609
620
697

622
632
620
697

644
702
620
622

623
632
687
697

922
687
697
609

687
922
609
622

Hjgrring Billard Klub
Asaa Billard Klub
Brgnderslev Billard Klub
Te@rring Billard Klub

Hjgrring Billard Klub
Frederikshavn BK af 1984
Brgnderslev Billard Klub
Te@rring Billard Klub

Hjallerup Billard Klub
Viborg Billard Club
Brgnderslev Billard Klub
Hjgrring Billard Klub

BK 22

Frederikshavn BK af 1984
Seeby Billard Klub
Terring Billard Klub

Troldhede Billard Klub
Seeby Billard Klub
Terring Billard Klub
Asaa Billard Klub

Seeby Billard Klub
Troldhede Billard Klub
Asaa Billard Klub
Hjgrring Billard Klub

16 spillere gar videre til K.O.

8,49
3,58
3,26
1,47

6,17
3,68
3,22
1,93

5,77
3,89
3,20
1,80

4,53
3,94
2,71
2,02

4,44
4,17
2,81
2,38

4,41
4,21
2,93
2,68



Til arranggrklubben:

1) Via jeres administrator login henter i cupskema

2) Find puljen

3) Nari gar fra den ene pulje til den anden, husk sa at trykke "“tjek og gem” ellers forsvinder
de indtastede kampe.

4) Nar ALLE resultater er tastet ind er det vigtigt i trykker pa "tjek og gem skema” fgrst
derefter uploader i skemaet. Med rgd skrift nedenunder skemaet star "skemaet er
uploadet”

Kontrollerer at alle resultater er uploadet, - tryk pa resultater under den respektive cup
pa billardresultater

5) Ga videre til Knock-out "knappen er nederst i hgjre hjgrne”

6) Na alle K.O. kampen er faerdige er det yderst vigtigt at i er sikker pa det er korrekt, - for
ndr i farst har trykket pa uploade er der ingen kaere mor, sd er det for sent at rette.

7) P.S. der spilles ikke om 3.-4. pladsen



